
str. 15 

kwalifikowalnymi zgodnie z terminem realizacji zadania. Jednocześnie, rozpoczęcie realizacji zadania 

przed rozstrzygnięciem konkursu nie jest równoznaczne z otrzymaniem dofinansowania 

Przed zakończeniem realizacji zadań w Priorytecie 1 przewiduje się możliwość podjęcia przez Dyrektora 

NIW-CRSO decyzji o przedłużeniu realizacji wybranych zadań na warunkach ustalonych w niniejszym 

konkursie o kolejny okres wynoszący od 1 do 4 lat, pod warunkiem uzyskania przez NIW-CRSO środków 

finansowych z budżetu państwa na kontynuację realizacji Programu oraz braku zastrzeżeń co do jakości 

realizacji zadania w okresie jego realizacji. 

W celu przedłużenia okresu realizacji zadania, Beneficjent powinien najpóźniej na trzy miesiące przed 

zakończeniem okresu trwania umowy wystąpić z wnioskiem o wyrażenie zgody na przedłużenie 

realizacji zadania, zawierającym:  

1. Informację o zrealizowanych działaniach w ramach zadania oraz ich efektach; 

2. Aktualizację treści oferty w części dotyczącej opisu działań oraz rezultatów zadania; 

3. Proponowany budżet zadania na kolejne lata. 

III. Priorytet 2 – Lokalne Partnerstwo dla Wolontariatu  

1. Na co można uzyskać dotację w ramach Priorytetu II  

Ze środków Programu Korpus Solidarności finansowane będą jedynie działania mieszczące się w zakresie 

statutowej nieodpłatnej i odpłatnej działalności pożytku publicznego (w granicach limitów określonych 

w art. 9 UoDPPiW). Tym samym, środki Programu KS nie mogą być przeznaczone na finansowanie 

działalności gospodarczej. 

W przypadku, kiedy Oferent złoży w ofercie składanej w ramach konkursu oświadczenie o prowadzeniu 

wyłącznie nieodpłatnej działalności pożytku publicznego, to nie jest uprawniony do pobierania opłat od 

adresatów zadania (świadczeń pieniężnych od adresatów wsparcia). 

 

W ramach Priorytetu 2 wybranych zostanie 28 Lokalnych Partnerów Programu (max. dwóch w każdym 

województwie) deklarujących realizację działań wskazanych przez IZ oraz autorskich projektów 

sprzyjających rozwojowi wolontariatu systematycznego, obejmujących działania inne niż wymagane 

przez IZ, na poziomie powiatu/powiatów w wybranym województwie wskazanym przez Wnioskodawcę.  

Realizowane przez Wnioskodawcę działania muszą być adresowane do odbiorców  przewidzianych w 

Programie. 

Tabela. Priorytet 2 - wymagane przez IZ działania i wskaźniki  


